格为不低于定价基准日前20个交易日发行人股票交易均价的90%（定价基准日前20个

交易日发行人股票交易均价=定价基准日前 20 个交易日股票交易总额/定价基准日前

20个交易日股票交易总量）。

发行人和本次发行的联席主承销商根据本次发行的申购情况对有效申购进行了统

计，通过簿记建档的方式，按照价格优先、金额优先、时间优先的原则，最终确定本

次发行的发行价格为6.98元/股，相当于本次发行定价基准日前20个交易日股票交易均

价的90.41%。

（五）发行数量

本次非公开发行股票的发行数量不超过 16,500 万股（含 16,500 万股），不超

过本次发行前公司总股本（170,375.3565 万股）的 30%，具体发行数量按照募集资

金总额除以发行价格确定。

若公司股票在本次发行董事会决议日至发行日期间发生送股、资本公积金转增股

本、增发新股或配股等除权事项，本次非公开发行股票的发行数量上限将进行相应调

整。调整公式如下：

Q1=Q0×（1+N）

其中：Q0 为调整前的本次发行股票数量的上限（16,500 万股）；N 为每股送红

股或转增股本数；Q1 为调整后的本次发行股票数量的上限。

本次发行股数最终确定为57,306,590股，募集资金总额399,999,998.20元，符合公

司相关股东大会决议的规定。本次发行最终获配情况如下：

序

号
发行对象名称

申购对

象类型
配售股数（股） 获配金额（元）

占发行总量

比例

锁定期

（月）

1
中国华融资产管理股份有限公

司
其他 57,306,590 399,999,998.20 100% 12

合计 57,306,590 399,999,998.20 100.00%

（六）限售期

中国华融认购的股份自发行结束之日起十二个月内不得上市交易。本次发行对象

所取得上市公司非公开发行的股份因上市公司分配股票股利、资本公积金转增等形式

所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。限售期届满后按中国证监会及深圳证

券交易所的有关规定执行。

（七）本次发行前滚存的未分配利润安排

本次非公开发行股票前公司的滚存未分配利润由本次发行完成后新老股东共享。

（八）上市地点

本次非公开发行的股票将在深圳证券交易所上市。

（九）本次发行的决议有效期

本次非公开发行决议有效期为自公司股东大会作出批准本次非公开发行的相关决

议之日起十二个月。

（十）募集资金投向

本次非公开发行股票募集资金总额预计不超过 138,000.00 万元（含发行费用），

扣除发行费用后募集资金净额将投入以下项目：

序号 项目名称 项目总投资额 募集资金投入金额

（万元） （万元）

1
江苏超纤年产5,000万米产业用非织造布超纤

材料项目
174,414.57 138,000.00

为了保证募集资金投资项目的顺利进行，并保障公司全体股东的利益，本次非公

开发行募集资金到位之前，公司将根据项目进度的实际需要以自筹资金先行投入，并

在募集资金到位之后按照相关法规规定的程序予以置换。若本次非公开发行实际募集

资金净额低于上述拟投入的募集资金金额，不足部分由公司自筹资金解决。

（十一）本次发行股本变动情况

本次发行前与本次发行后公司股本结构变动情况如下：

股份类别
本次发行前

本次发行
本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件 368,168,714 21.61% 57,306,590 425,475,304 24.16%

无限售条件 1,335,584,851 78.39% - 1,335,584,851 75.84%

合计 1,703,753,565 100% 57,306,590 1,761,060,155 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，

本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

三、保荐机构项目组人员情况

成员 姓名 保荐业务执业情况

保荐代表人

盛玉照

现任东海证券投资银行部副总经理，先后负责或

参与了长信科技（300088）、亚夏汽车

（002607）、德力股份（002571）、美亚光电

（002690）、时代出版（600551）、昆药集团

（600422）、乐金健康（300247）、贵州燃气

（600903）等多个IPO及再融资项目的承销或保

荐工作。

江成祺

现任东海证券投资银行部副总经理（主持工

作），先后负责或参与了东华科技（002140）、

楚江新材（002171）、合肥城建（002208）、慈

文传媒（002343）、神剑股份（002361）、中鼎

股份（000887）、辉隆股份（002556）、德力股

份（002571）、美亚光电（002690）、长信科技

（300088）、智云股份（300097）、安利股份

（300218）、乐金健康（300247）、昆药集团

（600422）、麦捷科技（300319）、贵州燃气

（600903）、芯瑞达（002983）等IPO及再融资

项目的承销或保荐工作。

项目协办人 王超 现任东海证券投资银行部业务总监，先后参与了